
к р а с н о я р с к и й  к р а й
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 с.Большая Салба № 7-п

О внесении дополнения в Постановление Администрации Болынесалбинского 
сельсовета от 09.11.2023г. №13-п «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета сельсовета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 
1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 
главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 
бюджета», статьями 7,31 Устава Болыпесалбинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к Постановлению администрации Болынесалбинского
сельсовета № 13-п от 09.11.2023г. «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета сельсовета» дополнить строкой 47 
следующего содержания:

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на 
финансирование расходов по капитальному ремонту, 
реконструкции находящихся в муниципальной 
собственности объектов коммунальной инфраструктур 
источников тепловой энергии и тепловых сетей, 
объектов лектросетевого хозяйства и источников 
электрической энергии, а также на приобретение 
технологического оборудования, спец техники для 
обеспечения функционирования систем 
теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, 
водоотведения и очистки сточных вод в рамках 
подпрограммы "Модернизация, реконструкция и 
капитальный ремонт объектов коммунальной 
инфраструктуры муниципальных образований" 
государственной программы Красноярского края 
"Реформирование и модернизация жилищно- 
коммунального хозяйства")_______________________

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации 

Болынесалбинского сельсовета.
4. Постановление вступаещщсщ^со дня подписания и применяется к 

правоотношениям, во ^Ш б Щ ^^^со ставл ен и и  и исполнении бюджета, начиная с
2025 -  2026 годов.бюджета на 2024 го

Г лава сельсовета


